RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA
Nº 001/2022

A Secretária Executiva do CISMIV, Andrea Lopes da Silva Gonçalves, no uso de
suas atribuições definidas no Estatuto e Protocolo de Intenções do CISMIV, torna público
o RESULTADO FINAL REFERENTE à Seleção Pública nº 001/2022.
Segue abaixo a lista dos candidatos:

Classificação
Farmácia Nome

Pontuação

1º Angélica Cristina Timóteo 7 pontos
2º Ráglata Rane Barbosa da Costa Alves 1 ponto

Classificação
Adm./Cont. Nome

Pontuação

1º André Leite Cavaliere 43 pontos
2º Vitor Hugo Souza Fontes 40 pontos
3º Felipe Luiz do Carmo 30 pontos
4º Thaisa da Fonseca Vieira 3 pontos

Classificação
Enfermagem
(cadastro
reserva)

Nome
Pontuação

1º Nivea Aparecida Botelho Duarte de Oliveira 82 pontos
2º Bruna Guimarães de Melo 71 pontos
3º Michele Alaide Oliveira Paulo 56 pontos
4º Laura Coelho da Silva 28 pontos

Viçosa, 06 de Julho de 2022.

Rua José dos Santos, 120, Centro, Viçosa - Minas Gerais

www.cismiv.mg.gov.br

ARAPONGA - CAJURI - CANAÃ - COIMBRA - PAULA CANDIDO - PEDRA DO ANTA - PORTO FIRME - SÃO MIGUEL DO

ANTA - TEIXEIRAS - VIÇOSA